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TE – uudistus etenee kuntien valmistelussa ja valtioneuvosto päätti 
22.2.2024 Kokkolan ja Kannuksen kaupunkien sekä Halsuan, 
Lestijärven, Kaustisen, Perhon, Toholammin ja Vetelin kuntien 
muodostavan työllisyysalueen (Keski-Pohjanmaan työllisyysalue).  
Järjestämislaissa tarkoitettujen työvoimapalveluiden 
järjestämisvastuu ja siihen liittyvät tehtävät siirtyvät siten kunkin 
työllisyysalueen työvoimaviranomaiselle. Sen lisäksi 
voimaanpanolaissa tarkoitettu henkilöstö, vireillä olevat asiat, 
toimitilat, omaisuus ja sitovat sopimukset siirtyvät kyseisen lain 
mukaisesti kuntien ja työllisyysalueiden työvoimaviranomaisille.  
Valtioneuvoston päätöksessä tuotiin esille myös se, että kuntien 
yhteistoimintajärjestely voidaan toteuttaa esitetyn lautakunnan kautta 
ja sopimuksessa sovittuja periaatteita voidaan noudattaa Keski-
Pohjanmaan työllisyysalueen yhteistoiminnassa.  
 
Työvoimapalveluita koskevat hankinnat ovat yksi 
työllisyyslautakunnan hallinnon alla olevista 
tehtäväkokonaisuuksista. Pohjanmaan ELY-keskus on ilmoittanut, 
että se tarvitsee tiedon siitä, lunastaako Keski-Pohjanmaan 
työllisyysalue vuotta 2025 koskevan kotoutumiskoulutuksen option. 
Pohjanmaan ELY-keskus ei voi tehdä vuotta 2025 koskevia 
päätöksiä uusien työvoimaviranomaisten puolesta. Koska 
työllisyyslautakuntaa ei olla vielä perustettu, on sovittu siten, että 
Kokkolan kaupunginhallitus päättää vuotta 2025 koskevista TE 
viranomaisen hankinnoista ja optioiden lunastuksista. Tästä on 
tiedotettu muita kuntia Keski-Pohjanmaan kuntajohtajien 
tapaamisessa 16.2.2024.  
 
Pohjanmaan ELY-keskus on pyytänyt tarjousta maahanmuuttajien 
kotoutumiskoulutuksesta 8.12.2020. Tarjouspyynnön kohteena on 
ollut työvoimakoulutuksena järjestettävä maahanmuuttajien 
kotoutumiskoulutus, josta säädetään julkisesta työvoima- ja 
yrityspalvelusta annetussa laissa (916/2012).  Maahanmuuttajien 
kotoutumiskoulutuksen toimintasuunnitelma pohjautuu 
opetushallituksen aikuisten maahanmuuttajien 
kotoutumiskoulutukseen antamiin opetussuunnitelman perusteisiin. 
Yhden opiskelijan koulutus on 200 päivän mittainen.  
 
Palveluntuottajaksi on valittu Eezy Valmennuskeskus Oy ja vuonna 
2023 palvelua hankittiin 234 321 € (7879 otp). Vuodelle 2024 on 
kyseiseen hankintaan olemassa tällä hetkellä sopimus 3780 
opiskelijatyöpäivälle. Lisäksi tullaan tarvitsemaan n. 3/4 
optiolunastus (n. 3750 otp), jotta meneillään olevat 



kotoutumiskoulutukset saadaan vietyä läpi. Käytössä on vielä siten 1 
+ 1/4 optiolunastusmahdollisuus (1 optio = 5000 otp eli 6250 otp), 
jonka työllisyysalue voi halutessaan hyödyntää. Pohjanmaan ELY-
keskus on ilmoittanut, että palvelusta on tehtävä optioita koskeva 
lunastuspäätös 20.3.2024 mennessä. Lunastettavan option 
hankintahinta on arviolta 185 875 €. 
 
Optiohankinta voidaan tehdä viisi (5) kertaa enintään kolmen vuoden 
kuluessa alkuperäisen hankintasopimuksen allekirjoittamisesta. 
Option käyttöönotto on ostajan harkinnassa. ELY-keskus 
ilmoittaa option käytöstä palvelun tuottajalle. 
 
Sopimuksessa Keski-Pohjanmaan kuntien työvoimapalvelujen 
järjestämiseksi on sovittu kohdassa 3, että työllisyyslautakunnalle 
perustetaan kuntien- ja kaupunginjohtajista koostuva 
seurantaryhmä, jolla on ohjaus, yhteensovitus- ja seurantatehtävä. 
Seurantaryhmä on omalta osaltaan käsitellyt option lunastamista 
kokouksessaan 8.3.2024. 
 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää lunastaa jäljellä olevat optiot 
työvoimakoulutuksena järjestettävän maahanmuuttajien 
kotoutumiskoulutuksen osalta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 


